[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	мая
	20
	20
	г.

	№
	86

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 22.06.2018 № 257 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений».
2. Обнародовать постановление путем размещения в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского поселения Октябрьское                                                            В.В. Сенченков

[bookmark: _GoBack]
image1.png